※市記入欄

町会（水路）清掃によるゴミ・泥土処分依頼書

 この度、下記のとおり町会(水路)清掃を行いますので、発生するゴミと泥土砂を分離す

ると共に、ゴミについては必ず袋詰め、泥土砂についてはそのまま（※土のう

袋、ごみ袋出しは収集出来ません。）で、集積しますので処分していただけるよう依頼しま

す。

記

清掃の日 清掃の場所
発生予定量

備考
ゴ ミ 泥 土 砂

月  日（  ）

 ２トンダンプ

台分

２トンダンプ

台分

１． ２トン車の進入可能な場所に集積し、その場所は別図のとおりです。

２． 雨天の場合は、   月   日（  ）に順延します。

  ※雨天順延及び中止の場合は、月曜日（清掃日が祝日･平日の場合は翌日）の午前中ま

でに電話連絡ください。

３． 樹木の枝等については、片手で持てるよう束ねます。

４． 泥土砂については、袋に入れないでそのままにします。

５． 必ず関係者に説明します。

  年  月  日

富田林市長 様

団体名

代表者 住所  富田林市

          氏名

          連絡先 ＴＥＬ      （   ）

※収集については一週間程度かかる場合があります。

連絡先：環境衛生課 ごみ対策係 電話 0721-25-1000（内線 144～146）

道路交通 農とみどり 環境衛生 直営